
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   204 17/07/12

LIQUIDAZIONE TICKET MENSA                                        
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la  delibera  di  G.C.  n.  205  del  30.12.1998  con  la  quale  si 
istituiva il  servizio mensa dal 01.01.1999  sulla base di apposito accordo 
decentrato per quel che riguarda le modalità ed i criteri  di attuazione del 
servizio;

Visto che il servizio è entrato in funzione regolarmente dalla predetta data;

Vista la  fattura n.  79/A del  12.06.2012 presentata  per la  liquidazione  da 
Simonelli srl  che ha accettato i ticket mensa spesi dai dipendenti che ne 
hanno usufruito;

Accertato che i titoli di spesa predetti sono stati emessi a seguito di regolare 
fornitura,  come  attestato  dai  tagliandi  vistati  e  timbrati  dal  competente 
Ufficio;

Ritenuto,  pertanto, procedere  a  regolare  liquidazione  di  spesa  ai  sensi 
dell’art. 184 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000;

Attesa la propria competenza ai  sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 
14.05.2012 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di  liquidare,  come  liquida,  per  i  motivi  di  cui  in  premessa  la  somma 
complessiva di € 5.048,89 a saldo della fattura appresso indicata:

fatt. n. 79/A del 12.06.2012 a favore di Simonelli srl per un importo di €. 
5.048,89

Di imputare la spesa complessiva di 5.048,89 al  Cod. 1010201 Cap. 74 
parte uscita del bilancio 2012 in corso di approvazione.

Di trasmettere il  presente atto, con i documenti  giustificativi,  al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184, comma 3, 
e 185 del D.Lgvo 18 agosto 2000 n. 267 (T.U.E.L.). 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

18/07/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


